
1° Trofeo della velocità
50 Stile Libero Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 133353 CHIAPELLO CHIARA 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'25.74 *
2) 126743 GRIMOLDI ALESSANDRA 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'25.93 *
3) 467567 VELATI AURORA 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'26.06 *
4) 173030 BALDASSARRI LETIZIA 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'26.49
5) 619799 RIZZI BENEDETTA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'26.96
6) 635384 DE SIMONE ALICE 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'28.26

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Trofeo della velocità
50 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 131070 ALBERTI ANDREA 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'22.90 *
2) 471962 TOMASI RICCARDO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'22.96 *
3) 437620 VASCOTTO JACOPO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'23.21 *
4) 560453 MERLINI SEBASTIANO AUGUSTO MATTEO 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'23.44 *
5) 585303 DI IASIO NICOLO' 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'23.47 *
6) 174470 LOCATELLI FILIPPO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'23.52
7) 496784 LONGHI GIOELE 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'23.57
8) 619530 CATTANEO SAMUELE 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'23.77 *
9) 409985 CANNATA GIORGIO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'23.81 *

10) 441555 CARMINATI AMBROGIO MATTEO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'23.86
11) 564004 OGLIARI MATTEO 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'24.09
12) 537821 PARDIELLO GABRIELE 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'24.63 *
13) 560605 MUSOLINO GIACOMO 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'24.89
14) 616799 DE GREGORIO ANDREA 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'24.98 *
15) 616485 GASPARIN CHRISTIAN 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'26.11 *
16) 523370 BRIZZOLARI GIACOMO 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'28.32 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Trofeo della velocità
100 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 560453 MERLINI SEBASTIANO AUGUSTO MATTEO 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'51.04 *
2) 441555 CARMINATI AMBROGIO MATTEO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'51.24
3) 409985 CANNATA GIORGIO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'51.70

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Trofeo della velocità
100 Stile Libero Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 126743 GRIMOLDI ALESSANDRA 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'56.50
2) 635384 DE SIMONE ALICE 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'01.34

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Trofeo della velocità
50 Dorso Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 564004 OGLIARI MATTEO 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'26.32 *
2) 409985 CANNATA GIORGIO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'26.88 *
3) 616485 GASPARIN CHRISTIAN 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'27.75 *
4) 496784 LONGHI GIOELE 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'27.88 *
5) 471962 TOMASI RICCARDO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'30.82
6) 619530 CATTANEO SAMUELE 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'31.40 *
7) 523370 BRIZZOLARI GIACOMO 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'33.42 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Trofeo della velocità
50 Dorso Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 170986 LOFFREDO ALICE 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'28.75 *
2) 467567 VELATI AURORA 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'29.21 *
3) 700563 RADWAN DANA CATERINA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'29.34
4) 173030 BALDASSARRI LETIZIA 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'30.84
5) 133353 CHIAPELLO CHIARA 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'32.48 *
6) 568906 BORRELLI PAOLA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'37.93 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Trofeo della velocità
100 Dorso Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 560453 MERLINI SEBASTIANO AUGUSTO MATTEO 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'57.22 *
2) 409985 CANNATA GIORGIO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'57.77

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Trofeo della velocità
50 Rana Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 170905 VERONELLI GIOVANNI 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'29.07 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Trofeo della velocità
50 Rana Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 635384 DE SIMONE ALICE 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'33.41

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Trofeo della velocità
100 Rana Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 635384 DE SIMONE ALICE 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'12.65

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Trofeo della velocità
50 Farfalla Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 174470 LOCATELLI FILIPPO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'25.41
2) 560605 MUSOLINO GIACOMO 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'25.64
3) 131070 ALBERTI ANDREA 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'26.03
4) 585303 DI IASIO NICOLO' 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'26.25
5) 441555 CARMINATI AMBROGIO MATTEO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'26.28 *
6) 437620 VASCOTTO JACOPO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'26.28
7) 537821 PARDIELLO GABRIELE 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'27.24 *
8) 170905 VERONELLI GIOVANNI 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'27.93 *
9) 616799 DE GREGORIO ANDREA 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'32.26 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Trofeo della velocità
50 Farfalla Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 170986 LOFFREDO ALICE 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'26.73
2) 126743 GRIMOLDI ALESSANDRA 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'28.06 *
3) 568906 BORRELLI PAOLA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'29.57
4) 619799 RIZZI BENEDETTA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'29.67
5) 700563 RADWAN DANA CATERINA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'30.60 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Trofeo della velocità
100 Misti Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 126743 GRIMOLDI ALESSANDRA 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'04.45
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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